
27/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.01 AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN ESP 10 NOITEBRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 801 801

 08.67 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 867 867

 09.18 AG 2026052 LEAL PORRAL, IKER ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 918 918

 09.34 AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 934

 09.35 AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva 06/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 935 935

 09.40 AG 5051 ALBAN LORENZO, ROQUE ESP 10 ATLETISMO OUTES 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 940 940

 09.43 AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 943 943

 09.43 AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 943 943

 09.49 AG 7009 MATO PEREZ, MANUEL 10 Universidad Santiago 06/04/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 949 949

 09.99 AG 2026054 ESPIÑO SANCHEZ, DAMIAN ESP 11 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 999 999

 15.34 AG 2026063 SENRA MAHIA, DANIEL ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1534 1534

AG 6999 ALONSO BUCETA, XAQUIN 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7487 CESPON MARTINEZ, MANUEL 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7488 LAPIDO REY, ADRIAN 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7500 MOLINERO GONZALEZ, EDMUNDO 11 Universidad Santiago

AG 7000 ORDOÑEZ CASTRO, ALEX 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7001 SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL 10 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 6996 TORRENTE GUERRA, ERIC 11 CONCELLO DE PADRON

AG 6995 VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO 11 CONCELLO DE PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.58 AG 2023224 SIEIRA GERPE, JUN ESP 10 NOITEBRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14158 14158

 01:54.05 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15405 15405

 02:08.05 AG 2026399 PARGA CASTRO, ALDAN ESP 11 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20805 20805

 02:09.13 AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 20913

 02:10.50 AG 5050 PONTE ROMERO, MANUEL ESP 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 21050

 02:37.17 AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio 27/01/2018 LUGO 23717

 02:39.93 AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 23993

AG 6999 ALONSO BUCETA, XAQUIN 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2027541 BANDIN PEREZ, TOMAS ESP 10 CA Millaraio

AG 2027637 CAMBEIRO ANDRADE, ANDRES ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 7498 GARCIA TRILLO, JAIRO 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 2028112 GONZALEZ LORTES, DANIEL ESP 11 CA Millaraio

AG 7321 LOBELOS PEZZALI, MATEO 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2026394 MOURELO ESPERANTE, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 7000 ORDOÑEZ CASTRO, ALEX 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva

AG 7001 SANCHEZ GONZALEZ, MANUEL 10 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2025305 TOME MANEIRO, UNAI ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:19.12 AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 41912

 04:24.14 AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 42414

 04:41.69 AG 2026052 LEAL PORRAL, IKER ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 44169 44169

AG 2026054 ESPIÑO SANCHEZ, DAMIAN ESP 11 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2026063 SENRA MAHIA, DANIEL ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,00 AG 5051 ALBAN LORENZO, ROQUE ESP 10 ATLETISMO OUTES 19/05/2018 LA CORUÑA 100

 0,89 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 89

AG 7487 CESPON MARTINEZ, MANUEL 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7488 LAPIDO REY, ADRIAN 11 CONCELLO DE PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,67 AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 267 267

 2,55 AG 2025748 PATIÑO BERDOMÁS, ÁLVARO ESP 11 Atletica a Silva 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 255 255

 2,33 AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 233 233

 2,29 AG 2023909 PARDO TUÑEZ, NOEL ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 229

 1,99 AG 2025305 TOME MANEIRO, UNAI ESP 10 Atletismo Noia 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 199

AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2026399 PARGA CASTRO, ALDAN ESP 11 Atletismo Noia

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

LISTADO DE INSCRITOS/AS
50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista BENX + combinadas INF

Fecha Inicio Fecha Fin 27/04/2019



AG 6996 TORRENTE GUERRA, ERIC 11 CONCELLO DE PADRON

AG 6995 VAZQUEZ VAZQUEZ, DIEGO 11 CONCELLO DE PADRON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,04 AG 5639 CASAIS LADO, PABLO ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 904

 6,45 AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 645

AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio

AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio

AG 2026390 GARCIA LEON , OSCAR ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

AG 7009 MATO PEREZ, MANUEL 10 Universidad Santiago

AG 7500 MOLINERO GONZALEZ, EDMUNDO 11 Universidad Santiago

AG 2026394 MOURELO ESPERANTE, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

AG 7490 RIVEIRO DE DIOS, LUCAS 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 7489 TRILLO MONTERO, MATEO 10 MANUELA RIAL / CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,88 AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 588

 4,30 AG 5639 CASAIS LADO, PABLO ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 430

AG 2027541 BANDIN PEREZ, TOMAS ESP 10 CA Millaraio

AG 2027637 CAMBEIRO ANDRADE, ANDRES ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2026390 GARCIA LEON , OSCAR ESP 10 Atletismo Noia

AG 2028112 GONZALEZ LORTES, DANIEL ESP 11 CA Millaraio

AG 7321 LOBELOS PEZZALI, MATEO 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 7490 RIVEIRO DE DIOS, LUCAS 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7489 TRILLO MONTERO, MATEO 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 2026459 VILAR SOUTO, ROI ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1.231 AG 2021964 NSANG GÓMEZ, NICOLÁS ESP 6 Universidad Santiago 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1231 1231

 1.127 AG 2021424 DAGNAC LLOMPART, LUCAS ESP 6 Universidad Santiago 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1127 1127

 1.066 GA 769331 JIMENEZ RIVAS, ALEJANDRO ESP 6 CA Millaraio 19/05/2018 LA CORUÑA 1066

 805 AG 2014769 CASTRO PINAZAS, ISMAEL ESP 7 Santa Uxia Atletismo 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 366 805 805

 673 AG 2027845 AYASO PARADA, ALEX ESP 6 Santa Uxia Atletismo 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 673 673

 609 AG 2020891 FRANCOS MARTINEZ, ALVARO ESP 6 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 609

 0 AG 2025626 SANTAMARIA SANCHEZ, DIEGO ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2026358 REY FRANQUEIRA, ALEJANDRO ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 2014764 PIÑEIRO FERREIROS, ALBERTO ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2014835 LISTE BUJAN, BRAN ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 2027319 LABELLA BLANCO, ALFONSO ESP 6 CA Millaraio

 0 AG 6991 LA FUENTE OTERO, NICOLAS 7 PELETEIRO / SANTIAGO

 0 AG 7499 HAWLEY GESTO, KEVIN 7 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 6848 DE RAMON AYALA, RUBEN 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027541 BANDIN PEREZ, TOMAS ESP 10 CA Millaraio

AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio

AG 2027565 FILGUEIRA MARIÑO, JORGE ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 2028112 GONZALEZ LORTES, DANIEL ESP 11 CA Millaraio

AG 2027564 LAGO SAMPEDRO, MIGUEL ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027569 PAZ ALFONSO, MARIO ESP 11 Atletica Barbanza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.11 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 811 811

 08.78 AG 2026871 BLANCO FERREIRA, CARLOTA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 878 878

 09.12 AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 912 912

 09.34 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 934 934

 09.61 AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 961 961

 09.70 AG 2027543 VIGO MAGAN, PATRICIA ESP 10 CA Millaraio 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 970 970

 09.6 AG 2025295 DIAZ VAZQUEZ, SOFIA ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 960

 09.92 AG 2026376 ANTELO CAMBEIRO, NOA ESP 10 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 992 992

 10.11 AG 5646 LEMUS CANOSA, RUTH ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 1011

 10.42 AG 5053 SIEIRA RAMA, MARTA ESP 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1042

 11.03 AG 5052 MARTÍ CAAMAÑO, VALERIA ESP 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1103

50m FEM. AL_BF

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Tetrathlon MASC. 2009_IM

4x50m MASC. AL_BM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2025292 BATALLA DOS ANJOS, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 7495 BLANCO VILLAR, DOA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 7496 CAAMAÑO CAAMAÑO, SARA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 7003 CRUJEIRAS DAVILA, KEILA 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2026379 DIAZ CAAMAÑO, ALLEGRA ESP 11 Atletismo Noia

AG 6994 ELMIRI GONZALEZ, SARA 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7491 FERNANDEZ VAQUERO, LEIRE 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7004 PIÑEIRO HERMO, NAYARA 10 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 7493 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7492 SUAREZ ROMERO, XENIA 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7497 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTIA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:45.64 AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14564 14564

 01:46.23 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 14623 14623

 01:46.93 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago 10/02/2019 PONTEVEDRA 14693 14693

 01:49.73 AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza 05/01/2019 PONTEVEDRA 14973 14973

 01:53.32 AG 2026871 BLANCO FERREIRA, CARLOTA ESP 10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 15332 15332

 02:00.10 AG 2026407 SESTAYO SENDON, IRIS ESP 10 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20010 20010

 02:04.68 AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA ESP 10 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20468 20468

 02:05.84 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20584 20584

 02:06.46 AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva 24/11/2018 NARÓN 20646 20646

 02:06.70 AG 2026375 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA ESP 11 Atletismo Noia 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 20670 20670

 02:10.77 AG 2027544 ALLER GARCIA, SAMRAWIT ESP 11 CA Millaraio 05/01/2019 PONTEVEDRA 21077 21077

 02:18.09 AG 2026397 OTERO ARCA, NEREA ESP 11 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 21809 21809

AG 7003 CRUJEIRAS DAVILA, KEILA 11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 6993 LAPIDO REY, IRIA 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7318 LOBELOS PEZZALI, ANDREA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 7501 PEAGUDA LOPEZ, LUCIA 10 Universidad Santiago

AG 7004 PIÑEIRO HERMO, NAYARA 10 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:52.37 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia 09/06/2018 PONTEVEDRA 35237

AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,09 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 109 109

 0,97 AG 2027908 LAGO CARBAJALES, CANDELA ESP 10 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 97 97

 0,91 AG 2026407 SESTAYO SENDON, IRIS ESP 10 Atletismo Noia 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 91 91

AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,34 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago 19/05/2018 LA CORUÑA 334 326

 2,97 AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 297 297

 2,79 AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza 16/03/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 279 279

 2,64 AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 264 264

 2,55 AG 2027566 GOMEZ REGO , ALDARA ESP 11 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 255 255

 2,30 AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 230 230

 2,09 AG 2026397 OTERO ARCA, NEREA ESP 11 Atletismo Noia 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 209 209

 2,00 AG 2027571 TOUZON QUINTANS, MARIA ESP 11 Atletica Barbanza 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 200 200

 1,83 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago 30/03/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 183 183

 1,51 AG 2025295 DIAZ VAZQUEZ, SOFIA ESP 10 Atletismo Noia 14/04/2018 NOIA 151

AG 2026375 ALVAREZ BLANCO, ADRIANA ESP 11 Atletismo Noia

AG 6994 ELMIRI GONZALEZ, SARA 11 CONCELLO DE PADRON

AG 6993 LAPIDO REY, IRIA 11 CONCELLO DE PADRON

AG 7501 PEAGUDA LOPEZ, LUCIA 10 Universidad Santiago

AG 7493 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7492 SUAREZ ROMERO, XENIA 10 MANUELA RIAL / CEE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,27 AG 5647 RODRIGUEZ CAMBEIRO, EVA ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 327

 3,24 AG 5648 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 324

AG 7495 BLANCO VILLAR, DOA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 7496 CAAMAÑO CAAMAÑO, SARA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 7491 FERNANDEZ VAQUERO, LEIRE 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7318 LOBELOS PEZZALI, ANDREA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 5052 MARTÍ CAAMAÑO, VALERIA ESP 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

Altura FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF

Peso (1kg) FEM. AL_BF

500m FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF



AG 5053 SIEIRA RAMA, MARTA ESP 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 7494 SIMON PIÑEIRO, GALA 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7497 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTIA 10 CLUBE DE ATLETISMO OUTES

AG 2026458 VILARIÑO NEIRA, NOA ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,44 AG 5646 LEMUS CANOSA, RUTH ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 19/05/2018 LA CORUÑA 1344

 5,65 AG 5648 RODRIGUEZ PAZ, LUCIA ESP 10 MANUELA RIAL / CEE 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 565

AG 2027544 ALLER GARCIA, SAMRAWIT ESP 11 CA Millaraio

AG 2026376 ANTELO CAMBEIRO, NOA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2025292 BATALLA DOS ANJOS, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2026379 DIAZ CAAMAÑO, ALLEGRA ESP 11 Atletismo Noia

AG 5647 RODRIGUEZ CAMBEIRO, EVA ESP 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 7494 SIMON PIÑEIRO, GALA 10 MANUELA RIAL / CEE

AG 2027543 VIGO MAGAN, PATRICIA ESP 10 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2027568 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2027572 BUCETA NOVO, ALESSIA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2025483 COUCE FILGUEIRAS, CELTIA ESP 10 Atletismo Noia

AG 2027570 LOPEZ RIOS, ALEJANDRA ESP 10 Atletica Barbanza

AG 2027567 MARTINEZ GARCIA, IRIA ESP 11 Atletica Barbanza

AG 2026397 OTERO ARCA, NEREA ESP 11 Atletismo Noia

AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia

AG 2026407 SESTAYO SENDON, IRIS ESP 10 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 938 AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 938

 932 AG 2024226 REY RAÑA, ANTÍA ESP 6 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 932

 910 AG 5072 VAZQUEZ ORDOÑEZ, ZAIRE ESP 6 Santa Uxia Atletismo 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 910

 896 AG 2027222 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 896

 869 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA ESP 6 Santa Uxia Atletismo 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 869

 760 AG 2024212 PARCERO BOO, JULIA ESP 6 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 760

 722 AG 2024224 MOSQUERA SUÁREZ, DIANA ESP 6 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 722

 0 AG 2027475 SÁNCHEZ VIDAL, PRISCILA ESP 7 Universidad Santiago

 0 AG 2027426 SANCHEZ AREOSO, MARINA ESP 7 CA Millaraio

 0 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 0 AG 2026402 POMBO CURES, SHEILA ESP 6 Atletismo Noia

 0 AG 2027245 PICANES BONOZO, EMILIA ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2027851 PÉREZ MÍGUEZ , GEMA RITA ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2026360 PEREIRO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 6 Atletica a Silva

 0 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA ESP 6 Atletismo Noia

 0 AG 2027246 FIGUEIRA VARELA, IRENE ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2026381 FABEIRO CAO, ARALE ESP 7 Atletismo Noia

 0 AG 2027427 BALUJA BUJAN, LUCIA ESP 7 CA Millaraio

Pelota (200g) FEM. AL_BF

4x50m FEM. AL_BF

Tetrathlón Andaluz infantil_IF


